
 

 

Prosíme, otočte k vyplnění dotazníku. 

DOTAZNÍK 
Zřízení školní autobusové linky do Týna nad Vltavou 

 

Vážení spoluobčané,  

pokud se o tuto záležitost zajímáte a chcete přispět jakoukoliv 

informací, žádáme Vás o vyplnění tohoto dobrovolného dotazníku. 

Výsledky budou použity jako doplňující informace k žádosti, kterou 

obec Březnice zaslala na váš podmět Jihočeskému kraji. 

Jedná se o zřízení nové autobusové linky, respektive školního 

autobusu do Týna nad Vltavou, který by jezdil ráno časově 

„příznivěji“, než současné spojení v 6:00hod. Pozdější spojení by 

bylo vhodnější nejen pro školáky, ale i třeba pro seniory, kteří se 

chtějí dopravit k lékaři, na nákup, apod… 

To, zda nám bude vyhověno, nemůže obec Březnice nijak ovlivnit. Ale 

chceme k žádosti připojit co nejlepší argumenty, abychom pro to 

z naší strany udělali co nejvíce. Bohužel dle získaných informací se 

k roku 2025 plánuje v linkové dopravě větší restrukturace 

autobusových linek spojené s rušením dlouhodobě nevyužívaných spojů. 

Tato skutečnost může mít také zásadní (negativní) vliv při 

posuzování naší žádosti. 

Nicméně uvítáme, pokud nám dotazník vyplníte a co nejdříve odevzdáte 

jakýmkoliv způsobem. Například do schránky na OÚ, e-mailem, nebo 

přinesete fyzicky na svolané veřejné zasedání, které se koná dne 

11.11.2023 od 19hodin. 

Dotazník je pouze informativního charakteru. Rádi bychom věděli, 

jaký je zájem občanů o doplnění spoje v naší obci. Za jeho odevzdání 

všem děkujeme. 

 

 



 

 

 

Jméno či jiný identifikační údaj.................................... 

 

 

Autobusový spoj bychom využívali:  

 

 jako pravidelné spojení pro děti do školy  

 jako senior bych tento spoj určitě přivítal 

 nárazově (cca 1x za týden) 

 výjimečně (cca 1x za měsíc) 

 vůbec   

  ………………………………………………………………………… (jiný komentář) 

 

Nový autobusový spoj bychom vnímali jako:  

 

 přínosný pro naši obec a vhodné rozšíření dopravního spojení 

 nevím, je nám to jedno, nejezdíme ani neplánujeme jezdit autobusem 

 zbytečný, autobusové spojení v naší obci je dostatečné 

 ……………………………………………………………………… (jiný komentář) 

 

 

Zde uveďte počet osob, (nebo jinak okomentujte) které by spoj chtělo 

využívat (např. i děti, které zatím nechodí do školy, ale v budoucnu 

byste rádi využívali): 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………    

  

 

Pokud máte další komentář/námět, prosím uveďte:  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………… 


